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黑色，不锈钢设计套件

白色，不锈钢设计套件

典雅灰

580
min 559 595

455

6

11022

407

595595

590

535 135

595140

22

NICHE NICHE

56
cm

INDIVIDUAL

TOUCH
TO OPEN

嵌入式真空机
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CSV 6800.0

产品特色

-  可完美组合45 cm高的电器，嵌入 59 cm高的橱柜位置

-  可选玻璃面板或采用橱柜面板

-  电子触控操作

-  红色字体电子显示

-  内部不锈钢材质

-  3 m³/h功率真空泵

-  最大真空袋深度305 mm
-  滑轨式抽拉设计

技术参数 

-  额定电压：220 V    50 Hz
-  额定电流：10 A
-  额定功率：0.4 kW
-  电源线长：1.5 m
-  电源插头：三脚10 A国标插头

-  产品尺寸（宽×高×深）：595 ×140 × 550 mm
-  抽屉内尺寸：310 × 330 × 65/85 mm

标准配件 

-  25个200×250 mm真空袋

-  25个250×300 mm真空袋

-  1个小号真空盘

-  1个真空盒

选购面板 

-  黑色玻璃面板            Acc. no. ZC 8020
-  白色玻璃面板            Acc. no. ZC 8022
-  典雅灰玻璃面板        Acc. no. ZC 8021

设计套件

-  不锈钢设计套件        Acc. no. DK 1002
-  高光黑铬设计套件      Acc. no. DK 2002
-  高光银铬设计套件      Acc. no. DK 3002
-  金色设计套件             Acc. no. DK 4002
-  哑光黑铬设计套件      Acc. no. DK 5002
-  香槟金色设计套件      Acc. no. DK 7002
-  辣椒红色设计套件      Acc. no. DK 8002
-  典雅灰系列 灰色设计套件      Acc. no. DK 9002

安装要求 

-  嵌入尺寸（宽×高×深）：595×595×550 mm（450 mm高电器）

-  插座要求：五孔10 A国标插座

-  插座位置：不可在电器后方

-  接电方式：插头插座连接

CSV 6800.0 不含玻璃门板

CSV 6800.0 配45 cm高

嵌入式电器


